
? označení protipožárních zařízení 

? označení vypínačů světla 

Životnost při užití venkovním se udává 7 let a při realizacích uvnitř budov je prakticky bez 
omezení.

Je vhodná pro potisk a zpracování na řezacích plotrech.

Nařízením vlády ze dne 14. listopadu 2001 o vzhledu a umístění bezpečnostních značek 
a zavedení signálů se stanoví, že informativní značky pro únik a evakuaci osob a značky 

překážek na únikových cestách musí být i při přerušení dodávky energie viditelné a 
rozpoznatelné minimálně po dobu nezbytně nutnou k bezpečnému opuštění objektu.

? nálepky na hasicí přístroje 

? stanice první pomoci atd. 

? evakuační znaky, únikové východy 

Glo Right je voděodolná, netoxická samolepicí fólie, intenzivně zářící ve tmě. Není 
radioaktivní. Díky složení, které obsahuje pryskyřičné materiály, křemičitan a hlinitan 
aktivované vzácným prvkem má fólie vysoký jas, vydrží dlouze zářit a je velmi odolná 

proti stárnutí.

? protipožární instrukce 

? znaky na lodích 

? nerovné povrchy 

Z toho je zřejmé, že hlavně je fólie užíváno jako:

? označení nebezpečných prvků 

FOTOGloRight



Vlastnosti výrobku

Tento produkt má velmi nízké požadavky na stimulační světlo. Již hodnota osvětlení 25 
LX může být zdrojem stimulačního světla. Uvnitř budovy bývá standartně hodnota 

osvětlení kolem 300 LX. Proto sluneční svit stejně jako normální žárovkové světlo může 
být zdrojem stimulůačního světla. Obecně po nasvícení zdrojovým světlem po dobu 15 
min, může fólie vypouštět světlo cca 10 hodin. Intenzitu vyzařování - Luminaci udává 

fotometrická jednotka opisující intenzitu světla v daném směru kandela na m2.

Při potisku sítotiskem, musí být provedeny příslušné testy s Vámi použitými barvami na 
sítotisk.

 
 

Popis Hodnota

Materiál Samolepicí akrylová fólie

Podklad Silikonový papír 165g/m2

Povrch fólie PET 

Tloušťka fólie i s podklad. papírem 0,432 - 0,51 mm

Lepidlo Citlivé na tlak

Formát role 1,22 m x 45,7 m

Interiérová životnost 8 - 10 let

Životnost v exteriéru 5 - 7 let

Teplotní rozsah -20 až +60°C 

Technická data výrobku


